**Iero**. q̄ nō cōtribuit neq; clama-  
vit: sed si cut agn⁹ mansuet⁹ duc⁹  
ē ad mortē. **Cassiodorus** Hoc  
certe quō poterat de se dñi xp̄hi tu-  
dicere cū se meminiss; vtiā et he-  
u; xp̄i v̄xorez ei⁹ crudelit̄ occidisse.  
**Vñ ip̄si⁹ penitētie gloriōsu; extat**  
exem **Hugo** L sicut iuāuit dñ-  
plum mino votum vo-  
uit deo iacob. I quasi dicat Ad hoc  
memento xp̄i hois ut impleat qd̄  
firmiter pro **Cassi**. filij fuit ut  
xp̄ie incarnationis aduentu re confi-  
liaret pri⁹ gel. **Hugo** Sz nūqd̄  
n̄ huānū poterat cri-  
st̄ iplere qd̄ posueat. cōstat q̄  
sic q̄ de⁹ ea h̄ credeb at xp̄ba. Qua-  
re & precat hoc duplia rōne pbat

V¶